
PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKUTTET NI5

PIB: 100668023

V]SEGRADSKA BR.33

18000 Nls

Republika Srbija

Datum: 26.05.2O2L

Broj: 508/3-01

Na osnovu ilono 746. stav 1.. Zakona o jovnim nqbavkamo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NATUdiIAC: PRIRODNO.MATEMATI.KI FAKUTTET N!5

Referentni broj: OPD-O4/O2L

Naziv nabavke: Nabavka kancelarijskog materijala

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2L|S FO2-0014919

Vrsta ugovora ! Radovi I oobra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 30192000

Naziv predmeta / partije: Partija 3 - Kancelarijski pribor

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez pDV-a): 73O.OOO,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BROKER DOO NIs, 100515356, MAJAKOVSKOG, 95, NiS, 18000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 296.540,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 355.848,00

Valuta: RSD

-. vl
t A rt

epilqa Bacilrueahh

1

AEKAH

l"lpo0.gp



oBRAzLoZerule
Podaci o postupku

Naziv postupka Nabavka kancelarijskog materijala

Ref, broj OPD-041021

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Broj idatum odluke o sprovodenju 509/1-01,06.05.2021

Procenjena vrednost 2.500.000,00

Tehnika

CPV 30192000-Kancelarijski materijal
Kratak opis nabavke Nabavka kancelarijskog materijala

Podeljen u partije DA

Brojoglasa 202115 F02-0014919

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 11.05.2021

Rok za podno5enje 21.05.2021 10:00:00

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

DuSan Kragi6

Danica Dobrosavljevic

Danica Nikolic Vaskovic

Ranko Selmic

Podaci o predmetu / partijama

Bro.i partije 3

Naziv partije Partija 3 - Kancelarijskl pribor

l'rocenjena vrednost 730.000,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Gene



I

Zahtevl nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

IL



Podral o otvrnnJu

Datum I vrcmo otvrran.la: 21,05.2021 10:00:00

Elaklronrko otveranJc ponuda zavrSeno u: 21.05.2021 10:02:29

BroJ prrtlJo 3

Naziv partiJe Partija 3 - Kancelarliski pribor

Broj pristiglih ponuda I prilava 3

Ponudac Oblik ponude

GRAFOLIST DOO NlS, Majakovski, 97 L7, 18OOO, Nii, Srbija Samostalno

FAKTOR DOO, SUMADIJSKA, 44,19106, Nls, Srbija samostatno

BROKER DOO Nts, MAJAKOVSKOG, 95, 18OOO, NiS, Srbija Samostatno

Oznaka / broj ponude

81t2021

79t21

25121

Podizvoda6i

NE

NE

NE

Datum i vreme podno5enja

20.5.2021. 15:43:39

20.5.2021. 18.15.46

21.5.2021. 08:41:09



r

Analiticki prikaz podnetih ponuda

Ilro; p;,rrlijc : 3
N:rzrv partije: Partija 3 -
Kancelarrlski pribor

Ponudac

Podaci o ceni

BROKER DOO NIS

FAKTOR DOO

296540.00

492610.00

GRAFOLIST DOO NIS

Cena Cena (sa
PDV)

355848.00

591132.00

817297.40 980756.88

Ostali zahtevi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

[dan]

RSD 15 1.00

RSD odloZeno 15 3.00
dana na
raaun
prodavca

RSD 15 dana, bez 3.00
gotovinski

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

[dan]
RSD 15 1.00

RSD odloZeno 15 3.00
dana na
radun
prodavca

RSD 15 dana, bez 3.00
gotovinski

60

60

Rok vaZenja
ponude

Rok va2enja
ponude

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

-
Ponudad

BROKER DOO NtS

FAKTOR DOO

GRAFOLIST DOO NIS

Strudna ocena

Cena Cena (sa
PDV)

296540.00 355848.00

492610.00 ' 591 132.00

60

60

60

60

817297.40 980756.88



Broj partije

Naziv partile

PonudaC

3

Partija 3 - Kancelarijski pribor

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmalra lznos lznos (sa PDV) Valuta

BROKER DOO NIS

FAKTOR DOO

Broj partije

Naziv partije

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudac

FAKTOR DOO

ObrazloZenje izbora

DA

DA

NE

NE

296.540,00

492.610,00

355.848,00 RSD

591.132,00 RSD

lzabire se

DA

NE

Partiia 3 - Kancelarijski pribor

DA

BROKER DOO NE

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 296.540,00 RSD

Cena ponude: 492.610,00 RSD

Rang
,l

2

Ponuda ponudada Broker doo NiS je najpovoljnija i u skladu sa tehni6kom specifikacijom.



Ponuda ponudaEa Broker doo Nis je najpovoljn'rja i u skladu sa tehniEkom specifikacijom.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moZe da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik", brojgL/L9)


